



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

SEKCE ÚTVAR ROZVOJE HL. M. PRAHY

+ +
Občanské sdružení pro Nebušice
Mgr.Jan Holub
Pod Starou školou 69
164 00 Praha 6 - Nebušice
+ +

Váš dopis zn.

Č.j.
SURM/9398/2004 GP
KŘ 257/2004

Vyřizuje/Odbor/Linka
Ing.arch.Hadravová/UPD/237

Datum
19-08-2004

Podání informací ke změně Z 0939/05 ÚPn SÚ hl.m.Prahy

Požizovatel územně plánovací dokumentace a územně plánovacích podkladů pro hl.m.Prahu - Sekce Útvar rozvoje hl.m.Prahy obdržel Váš požadavek na poskytnutí kopií vyjádření dotčených orgánů státní správy k pořizované změně Z 0939/05 ÚPn SÚ hl.m.Prahy.

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, na který se ve své žádosti odvoláváte, Vám sdělujeme :

K pořizované změně Z 0939/05 platného Územního plánu sídelního útvaru hl.m.Prahy se dotčené orgány státní správy vyjadřovaly v průběhu veřejného projednání zadání této změny. Z obeslaných dotčených orgánů státní správy vyjádřily všechny dotčené orgány, které se v průběhu veřejného projednání ve stanovené lhůtě vyjádřily, souhlasné stanovisko.

S odvoláním na postup při vyřizování Vaší písemné žádosti o poskytnutí informací dle §14 odst.3 písm.c) zákona č.106/1999 Sb. a vzhledem k tomu, že pořizovatel kopie vyjádření orgánů státní správy v plném rozsahu neposkytuje, snažili jsme se vyhovět Vašemu požadavku alespoň následujícím přehledem vyjádření dle jednotlivých dotčených orgánů státní správy a čj. vyjádření, které k projednávanému zadání změny Z 0939/05 uplatnily.

DOSS	Č.j. stanoviska DOSS	vyjádření	Zdůvodnění	poznámka
MHMP Odbor životního prostředí	MHMP- 116936/2003/001/OZP/VI	souhlas	Změna je z hlediska námi chráněných zájmů přípustná.	
MZe ČR Pozemkový úřad	PÚ 2613/03G-25	souhlas	K návrhu změn vlny 05 nemají žádné připomínky	<i>došlo po termínu</i>
MHMP Odbor krizového řízení	MHMP 116525/2003/OKR	souhlas	Nemají z hlediska svých zájmů žádné připomínky a požadavky.	

MŽP ČR	1535/OSE/03 HP	souhlas	Z hlediska zákona č.334/1992, o ochraně zemědělského půdního fondu a zákona č.86/2002, o ochraně ovzduší, nemají námítky. Upozorňují na nutnost respektovat a dodržovat zákon č.86/2002 Sb., nařízení vlády č.350/2002 Sb.-354/2002 Sb. a vyhlášky MŽP ČR č.355/2002 Sb.. – 358/2002 Sb.	
MPO ČR Odbor surovinové politiky	39384/03/6600	souhlas	Neuplatňují připomínky.	
Hygienická stanice hl.m.Prahy Odbor hygieny komunální	UP//613/2820/3894/215/03	souhlas	V dalším stupni projektové dokumentace musí být předložena hluková studie, která prokáže, že rozšířením ploch letiště nebude zasažena okolní zástavba hlukem	
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha	87102/16041-0-ÚP/2003-7103	souhlas	Projektovou dokumentaci je nutné projednat s VUSS Praha.	došlo po termínu Netýká se ÚPD, ale projektové dokumentace k řízení.
Obvodní báňský úřad	6465/03/630/SLÁ/VCH	souhlas	Nemají připomínky, ani podněty.	došlo po termínu
Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy	HSAA-18202/ODVS-3801-2003	souhlas	S návrhem zadání souhlasí.	
ČR–Státní energetická inspekce Územní inspektorát Praha	297-14.8/03/11.103/NI	souhlas	Za předpokladu respektování požadavků zákona č.458/2000 Sb. nemají připomínek.	

Jediným orgánem, který vyjádřil nesouhlas s projednávaným zadáním Z 0939/05 byla MČ Praha – Nebušice.

Pokud budete mít zájem ověřit si námi podané informace, příp. získat další poznatky z postupu pořizování změny Z 0939/05, rádi Vám je na Vaši žádost poskytneme k nahlédnutí.

Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy
sekce Útvar rozvoje
hlavního města Prahy
Hradčanské nám. 8
Praha 1 1731

Ing. Světlana Kubíková

zástupce ředitele MHMP
pověřena řízením SURM MHMP

Rozdělovník:

- 1) adresát
- 2) MHMP SURM - KŘ 257/04
- 3) - UPD/OCD
- 4) - FIUM/Ing.arch.Durdík
- 5) - spisovna